湛麻环建〔2021〕5号

关于湛江市麻章区朝南路北段（金川路至

南通路）新建道路工程环境影响报告表的批复

湛江市麻章经济开发试验区管理委员会：

你单位报批的《湛江市麻章区朝南路北段（金川路至南通路）新建道路工程环境影响报告表》（以下简称“报告表”）等资料收悉。受湛江市生态环境局委托，经研究，批复如下：

一、湛江市麻章区朝南路北段（金川路至南通路）新建道路工程项目北起金川路，南至南通路，全长约1.717km，按红线宽度50m城市主干路标准建设，双向八车道，设计速度40km/h，采用沥青路面结构。主要工程包括：道路工程、涵洞工程、交通工程、绿化工程、照明工程、给水工程、排水工程、管沟工程等。

二、根据报告表结论，在严格落实报告表提出的各项污染防治和风险防范措施的前提下，从环境保护角度分析，该项目建设可行。我局原则通过对报告表的审查。你单位应按照报告表内容组织实施。

三、建设项目的性质、规模、地点或者防治污染、防止生态破坏的措施发生重大变动的，你单位应当重新报批建设项目的环境影响评价文件。

四、该项目建设和运营须按有关规定取得其他相关部门同意。项目建设必须严格执行配套的环境保护设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投产使用的环境保护“三同时”制度。你单位须按规定的标准和程序，对配套建设的环境保护设施进行验收。

                           湛江市生态环境局麻章分局

                          2021年5月25日

抄送：湛江市凯林技术服务有限公司（由建设单位送达）。

PAGE
- 2 -